

Møtereferat

Møte: AU Nord

Tid/Sted: 15. nov 2022 - Teams

Til stede: Bjørn Arne Skoglund, Sverre Hågbo, Bente Børsheim, Håvard Knygh, Sunniva Skogan, Ola Johansen, Sissel H. Johansen, Merethe Sund, Christer Skreslett og Magne Trondmo

Forfall: Jon Bjørnar Eide

Kopi til: Varamedlemmer AU, Tor Olav Brandtzæg

Referent: Magne Trondmo

Malvik 05.12.2022

Sak nr.	Emne	Ansvar
1	Evaluering RU-møte <ul style="list-style-type: none">• Veldig bra møte• Litt for dårlig tid på en del poster. Det må vi ta hensyn til ved neste korsvei• Positivt med et nytt ansikt fra styret• Veldig positivt med innlegget rundt bærekraft – en del kretser etterspør allerede et opplegg for å få formidlet dette ut videre• Saker for oppfølging (se protokoll)	
2	Dyrevelferd – veien videre <ul style="list-style-type: none">• En del kretser ønsker å sette dette på agendaen allerede nå• Skulle vi utarbeidet noen plansjer som kretsene kan bruke• Og i tillegg «sy sammen» et opplegg rundt bærekraft – som også kan brukes på møter i kretsene. «Pålegge» kretsene å ha dette som tema i forkant av kretsmøtene – og at det i tillegg er sak i kretsmøtene.• Bente tar ansvar for å lage utkast til en plansjeserie rundt dette• Magne reinskriver det som ble skrevet i gruppearbeidet i Tromsø	Bente Magne
3	Egenevaluering AU <p>Hva er vi gode på?</p> <ul style="list-style-type: none">• Bra «motor» i det som foregår i AU• AU fungerer generelt veldig bra. Stor takhøyde.• Trygghet i gruppa• Alle er åpenbart engasjert i veldig mye av det som rører seg• Konstruktive• Alle tar plass og tar ordet <p>Hva kan vi bli bedre på?</p> <ul style="list-style-type: none">• Backing av AU-leder. Leder gjør mye av jobben. Vi kunne kanskje bidratt mer – og leder kunne kanskje delegert mere ?• Kunne orientere hverandre gjensidig i chat-gruppe – når man har deltatt i ulike møter• Kontakt mot kretsene – er ofte vanskelig å få respons• Den enkelte kan bli bedre til å «ta ballen» når han/hun blir utfordret• Vi må bli enda bedre til å «bygge tillitsvalgte» - som forstår Nortura	
4	Eventuelt <p>Møte Målselv i går ang. aktivitet framover og Alltid Nord Norsk Nytt møte i januar</p>	

Nødslakt

- Forespørsel fra kretsleder rundt praksis ved nødslakt. Gjelder et konkret tilfelle.
- Christer sjekker rundt dette

Christer

Ang. klager i f.t. retur/nisje

- Christer har hatt møte med fabrikksefer. De tar ansvar for å forbedre dette umiddelbart.

Neste møte: 16. desember 2022